
UCHWAŁA NR XII/77/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia z porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rymań a Gminą Miasto 
Gościno w sprawie utworzenia wspólnej Straży Miejskiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Rymań z porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto 
Gościno w sprawie utworzenia wspólnej Straży Miejskiej .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 677FAFFD-582B-4B8E-890E-A82418B1F10F. Podpisany Strona 1




